государственный институт 

международных отношений 

(университет) Министерства 

иностранных дел 

Российской Федерации» 

Некоммерческое 

партнерство «Российский 

совет по международным 

делам» 

Предложение участника 

двухэтапного конкурса 

по цене договора, руб. 

9 600 000  

(девять миллионов шестьсот 

тысяч) рублей 00 копеек. 

11 980 000 

(одиннадцать миллионов 

девятьсот восемьдесят 

тысяч) рублей 00 копеек. 

10 (десять) баллов получает заявка, содержащая предложение с минимальной 

ценой. 0 (ноль) баллов получает заявка, содержащая предложение с максимальной 

ценой. Все остальные заявки, прошедшие формальные проверки на соответствие

[...]

о проведении двухэтапного конкурса; 

Цmin – минимальная цена, предложенная в заявке, получившей 10 (десять) 

баллов; 

Цi – цена, предложенная в i-ой заявке. 

Начальная (максимальная) цена договора, установленная в извещении о 

проведении двухэтапного конкурса равна 12 000 000 (двенадцать миллионов) 

рублей 00 копеек. 

Член конкурсной комиссии 

Количество баллов, присвоенное заявкам 

Федеральное 

государственное 

автономное 

образовательное 

учреждение высшего 

образования «Московский 

государственный институт 

международных 

отношений (университет)